

単 価 合 意 書

令和6年11月15日に契約した令和6年度福山道路外整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

なお、本単価表に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年12月2日

発注者	住所	広島県福山市三吉町4丁目4-13		
	氏名	分任支出負担行為担当官		
		中国地方整備局 福山河川国道事務所長	久富 浩二	印

受注者	住所	広島県尾道市新浜2丁目5番27号		
	氏名	株式会社大宝組 代表取締役	新宅 活巳	印

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
福山道路		式	1		6,937,995	
排水構造物工		式	1		880,900	
側溝工		式	1		880,900	
プレキャストU型側溝						
PU1-B300-H300		m	100	8,809	880,900	
道路付属施設工		式	1		515,400	
道路付属物工		式	1		515,400	
1号防草コンクリート		m2	200	2,577	515,400	
道路清掃工		式	1		571,900	
排水施設清掃工		式	1		571,900	
側溝清掃(人力)	無蓋	m	1,400	408.5	571,900	
除草工		式	1		3,210,800	
道路除草工		式	1		3,210,800	
除草		m2	40,000	58.25	2,330,000	
集草		m2	40,000	22.02	880,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
応急処理工						
		式	1		1,440,777	
応急処理作業工						
		式	1		1,440,777	
応急作業						
		式	1		1,440,777	
構造物撤去工						
		式	1		181,500	
構造物取壊し工						
		式	1		181,500	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工					
		m3	20	9,075	181,500	
仮設工						
		式	1		136,718	
交通管理工						
		式	1		136,718	
直接工事費						
		式	1		6,937,995	
共通仮設費						
		式	1		1,170,469	
共通仮設費						
		式	1		113,559	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		113,559	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		1,056,910	
純工事費						
		式	1		8,108,464	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		4,034,499	
工事原価		式	1		13,065,961	
一般管理費等		式	1		2,734,039	
工事価格		式	1		15,800,000	
消費税相当額		式	1		1,580,000	
工事費計		式	1		17,380,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
木原道路		式	1		453,559	
道路付属施設工		式	1		385,200	
道路付属物工		式	1		385,200	
1号防草コンクリート		m2	150	2,568	385,200	
仮設工		式	1		68,359	
交通管理工		式	1		68,359	
直接工事費		式	1		453,559	
共通仮設費		式	1		111,771	
共通仮設費（率計上）		式	1		111,771	
純工事費		式	1		565,330	
現場管理費		式	1		357,668	
工事原価		式	1		922,998	